
Národní technické muzeum
115.10.202411:16

Č. j. NTM-ŽM/6432/2024

Dodatek č. 1 ke

SMLOUVĚ č. SPR-S244/2024 ze dne 10. 9. 2024

o zajištěni provozu lokomotivy

(dále jen ,,Dodatek")

Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelni42, 170 78 Praha 7
jednajici: Mgr. Karel Ksandr, generální ředitel
IČO: 00023299
DIČ: CZ00023299

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

a

Poskytovatel: 1. Kolínská lokomotivní s.r.o.
Sídlo: Kutnohorská 40, Kolin lV, 280 00 Kolin
jednající: Michal Bednář, jednatel
IČO: 27458806
DIČ: CZ27458806

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen ,,poskytovatel")

1. Úvodní ustanoveni

(l) Smluvní strany uzavřely dne 10.9.2024 smlouvu SPR-S244/2024 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž

předmětem je závazek poskytovatele zajistit svým jménem a na svou odpovědnost pro

veřejnost v terminech stanovených touto smlouvou posádku pro dále uvedené vozidlo v rámci

jízd (dále též ,,jízdy") historickou parní lokomotivou č. 464.102 ,,Ušatá" (dále též ,,lokomotiva"

nebo ,,vozidlo"), jak je specifikováno ve Smlouvě a její příloze.

2. Změna Smlouvy

(l) Smluvní strany se v souladu s ČI. XIV. odst. 8 Smlouvy dohodly a tímto dodatkem mění Přílohu
č. 1Úplný a konečný rozpis jízd a zároveň měniči. 5 odst. 3 takto:

Původní znění

Maximální cena za služby dle této Smlouvy nesmí překročit 125 000 KČ bez DPH.

Nové znění

Maximální cena za služby dle této Smlouvy nesmí překročit 148 000 KČ bez DPH.



Strana 2 (celkem 2)

3. Závěrečná ustanoveni

(l) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho
uveřejněním v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

(2) Tento Dodatek je v případě listinného uzavřeni vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž
poskytovatel obdrží jedno vyhotoveni a objed natel obdrží dvě vyhotoveni. Dodatek lze uzavřít i
elektronicky za použiti elektronického podpisu obou smluvních stran.

(3) Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn v původním znění.

(4) Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly a na důkaz
toho přípojůji své podpisy.

(5) Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří nás|edujÍcÍ příloha:

příloha č. 1 - Úplný a konečný rozpis jízd

Za objednatele Za poskytovatele

V Praze dne V dne

Národní technické muzeum Datum,
1 5.10.2024 1 1:47 '0"-'0."

13:54:27 +02'00'

podepsáno v zastoupeni statutárním zástupcem Michal Bednář
Mgr. Milošem Josefovičem Jednatel

2



Den Datum Popis Jízda, trasa, odstavení 464.102 BRcm Svoboda T478.1010 Cena v KČ bez DPH Pozn.

st 12.09.2024 Přetah lokomotivy sólo jízda Dolní Lipka - Ústí nad Orlici X X
čt 12.09.2024 Přesun v konvoji Ústí nad Orlici- Praha X X - - příjezd konvoje do Ústícca 12:00 hod.

čt 12.09.2024 Odstaveni lokomotivy v depu Praha Vršovice X X
pá 13.09.2023 Konvoj Praha Benešov - X

pá 13 09 2024 Protokolárn' vlak Praha Čerčany Benešov X X

so 14.09.2024 ZvláštnIvlak Benešov - Sedlčany X

ne 15.09.2024 Konvoj Benešov- Praha X X X
ne 15.09.2024 Přesun v konvoji Praha - Česká Třebová X X X - 60 000
So 19.10.2024 Den železnice Česká Třebová - Polička a zpět X

Ne 20.10.2024 Den železnice Česká Třebová - Svitavy a zpět X

Ne 20 10 2024 Návrat v konvoj' do Prahy Česká Třebová Praha X X X
Po 21.10.2024 Přetah lokomotivy sólo jízda Praha - Chomutov X X - X 88 000

Celkem 148 000


